АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
Ул. Советская, 50 с. Мышланка 633650
Тел. (383-46) 45348, факс (383-46) 45342
myshlan@suzunadm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мышланка

От 20.12.2019                                                                                                   № 124

О включении имущества в перечень
муниципального имуществаМышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области,
предоставляемогосубъектам малого
и среднего предпринимательства

	Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области, решением сессии совета депутатов Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 06.11.2015 №13 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) пользования субъектам малого и среднего предпринимательства»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в перечень муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, имущество согласно приложению.
1. Специалисту администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Гуляевой Е.Н.разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области перечень муниципального имущества, передаваемого во владение и (или) пользования субъектам малого и среднего предпринимательства.
1. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области	              В.С. Титов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
       к постановлению администрации
Мышланского  сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области
От ______________ № ___

Имущество включаемое  в переченьмуниципального имущества Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства

	№
	Наименование имущества и его характеристики (реестровый номер)
	Целевое назначение (разрешенное использование)

	1
	Нежилое помещение,  назначение: нежилое, общей площадью 97,7 кв.м., адрес: Новосибирская область, Сузунский р-н, с Мышланка, ул Советская, д 44 ,  кадастровый (или условный номер): 54:22:013201:236,Право: № 54-54/021-54/021/012/2015-121/1  от 03.08.2015  (собственность муниципальных образований).
Реестровый номер 54.022.00.0106.000119
	нежилое помещение